

**سجادی؛ دولت نمی‌تواند به ورزش حرفه‌ای کمک کند**

ششمین نشست آموزشی مدیران و مؤسسان باشگاه‌های ورزشی استان تهران با حضور حمید سجادی، وزیر ورزش و جوانان و علی جوادی مدیرکل ورزش استان تهران برگزار شد. سجادی در این نشست گفت: «همه ما باید به نوعی از احوالات ورزش باخبر باشیم. من به‌عنوان وزیر ورزش و جوانان به همه کشور اعم از مناطق محروم و کم‌برخوردار و پربرخوردار، سواحلی و خشک سر زده‌ام، اما در کنار این برنامه‌ها نیاز به عشق و علاقه، پویایی، مدیریت و احساس مسئولیت هم هست، چراکه همه ظرفیت‌ها را در یک جای مقدس، ارزشمند، بسیار مفید و

کارآمد به نام ورزش کرده‌ام.
وردایم»، وی تأکید کرد: «باید بدانیم که در بین ۱۰ شغل برتر دنیا، مشاغل مرتبط با ورزش و تفریحات سالم هنوز حرف اول را می‌زنند، پرطرفدار و پر درآمد هستند، پس چرا ما باید نگران باشیم که اگر یک باشگاهی را راه‌اندازی می‌کنیم، آیا سرمایه ما بازمی‌گردد یا چند ساله بازمی‌گردد؟ کارهای بزرگی در ورزش دنیا در حال اتفاق افتادن است و ما نباید جا

بمانیم. یک بخش مهم که نیاز است جا نمانیم، موضوع باشگاهداری است. اعتقاد دارم باید برای بخش خصوصی احترام قائل بود و فرش قرمز پهن کرد. بخش خصوصی می‌تواند دست دولت را بگیرد، چراکه ما طبق قوانین از بودجه دولت نمی‌توانیم خرج مکان‌های ورزشی کنیم، حتی از بیت‌المال نمی‌توانیم خرج ورزش حرفه‌ای کنیم. دولت نمی‌تواند به ورزش حرفه‌ای کمک کند و در بودجه‌هایی که به ادارات کل و فدراسیون‌ها می‌دهیم، این نکته را نیز به آنان یادآوری می‌کنیم.»

## فتح‌الله زاده: قانندی و محبی تا آخر فصل می‌مانند

رونالدو برای حضور در استقلال باید تست بدهد

علی فتح الله زاده، مدیرعامل استقلال صبح دیروز میهمان برنامه «ورزشگاه» بود و در این برنامه در خصوص مسائل مختلف صحبت کرد. او در خصوص پرونده‌های باشگاه استقلال و بدهی‌های خارجی این تیم افزود: «به دلیل بالا رفتن دلار، به جای ۵۰ میلیارد ریال ۵۷ میلیارد دلاربه استراماچونی بدهیم که پول بسیار سنگینی است در صورت توافق با استراماچونی از

هفته آینده در دو تا سه قسط مطالبات‌را تا پرداخت خواهیم کرد. استراماچونی رضایت بدهد، پنجره استقلال باز می‌شود. سانتاکلارا بابت عدم پرداخت پول محبی، می‌خواهد شکایت کند و مانده محبی در استقلال ۵۰ - ۵۰ است اما قطعاً او و مهدی قانندی را تا پایان فصل در اختیار خواهیم داشت.» او

که پیش از این ادعاهای عجیبی در خصوص میوستن بازیکنان بزرگ فوتبال دنیا همچون

پوسی داشت این بار در خصوص رونالدو عنوان کرد: «سایپنتو صحبت کرده که رونالدو برای حضور در استقلال باید تست بدهد (با خنده). این شرایط تیم بزرگ استقلال است یک بار اسم زاموسی آوردیم که کلی سوزه شد این مسائل را راه‌کنید و فعلاً خودی‌را بچسبید. هنوز هم اعتقاد دارم اگر مربی من هر بازیکن خوبی را پیشنهاد بدهد او را اجذب می‌کنم زیرا باید تقویت شوم می‌خواهیم در لیگ قهرمانان آسیا شرکت کنیم. مطمئن باشید خودم بدهکار می‌شوم اما اجازه نمی‌دهم تیم آسیب ببیند و بازیکن خوب نگیرد.» فتح‌الله زاده درباره میاحت مطرح شده نسبت به جعل اسناد در پرداختی به ملیج و اینکه آیا این پرونده کامل بسته شده یا همچنان درگیرش هستند، عنوان کرد: «قبل از من پولی را برای ملیج فرستادند و ما هم در حال پیگیری هستیم. او بازیکنی است که خیلی نایمده با استقلال دعوا کند بلکه می‌خواهد کاری انجام شود. بکشینه با شرکتی که پول را از مدیران قبلی گرفته و گفته برای ملیج فرستادم، دعوت کردم تا هم صحبت کنیم. باید دید چه اتفاقی افتاده است. اگر پول را نداده باید به ما بازگرداند و اگر داده باشد با وکیل ملیج هماهنگ کنیم. ۵ پرونده مربوط به بسته بودن پنجره استقلال داریم که باید آنها را حل کنیم . او در مورد اینکه اگر اکنون رئیس فدراسیون فوتبال بود برای جام ملت‌ها به دنبال جوان گرایی می‌رفت یا کسب قهرمانی و برای هر یک از این راهکارها چه مری‌ای را به کار می‌بست، توضیح داد: «ما هم مربی خارجی خوب می‌خواهیم. کمی روش نه‌اما مربی تراز اول می‌خواهیم.»

## احتمال انتقال ستاره تیم ملی ایران به چلسی

طارمی، ستاره تیم ملی کشورمان همچنان برای پورتو می‌درخشد. مهاجم ایرانی در دو سال گذشته برای ازدها خوش درخشید و مسترینان زیادی پیدا کرده است. یکی از مسترینان طارمی از تابستان گذشته باشگاه چلسی انگلیس است. سایپ «انتقال مارکت» که به پیش بینی ارزش بازیکنان و شایعات نقل و انتقالات می‌پردازد، درصد انتقال ستاره ایرانی به باشگاه لندنی را اعلام کرد. طبق اعلام سایپ ترانسفر مارکت مهدی طارمی ستاره ایرانی پورتو ۹۰ درصد راهی چلسی خواهد شد. البته چلسی تنها مشتری لیگ برتری ستاره تیم ملی ایران نیست بلکه آرسنال هم مشتری دیگر این بازیکن به شمار می‌آید.

### برگزاری بازی تراکتور و مس کرمان با حضور تماشاگر

ایوب بهتاج، مدیرعامل باشگاه تراکتور گفت: «پیرو پیگیری که طی روزهای اخیر انجام دادیم و همکاری استاندار آذربایجان شرقی، اعضای شورای تأمین استان و همچنین مساعدت سازمان لیگ فوتبال، دیدار دو تیم تراکتور و مس کرمان از هفته سیزدهم مسابقات لیگ برتر با حضور ۳۰ درصد ظرفیت تماشاگران در ورزشگاه یادگار امام (ره) تبریز برگزار خواهد شد. چاردارد از استاندار آذربایجان شرقی، اعضای محترم شورای تأمین استان و مسئولان سازمان لیگ که در فراهم شدن شرایط حضور هواداران تراکتور در این بازی همکاری کردند، تقدیر و تشکر کنم. تراکتور با حضور هواداران قدرتمندتر می‌شود.»

### آبی‌ها به دنبال تکمیل سریع کمپ حجازی

استقلال این روزها در شرایطی تمریناتش را در مجموعه ورزشی انقلاب برگزار می‌کند که کیفیت چمن این مجموعه مورد تأیید سایپنتو نیست و او اعتقاد دارد این مسئله، برگزاری تمرینات تاکتیکی آبی‌ها را سخت می‌کند. در این خصوص علی فتح‌الله زاده، مدیرعامل استقلال در تلاش است استاندار کمپ حجازی را هرچه زودتر آماده میزبانی از تمرینات استقلالی‌ها کند تا از این نظر آبی‌ها با مشکلی روبه‌رو نشوند. گفته می‌شود چمن کمپ حجازی کیفیت مناسبی دارد اما هنوز رختکن و برخی از زیرساخت‌های آن آماده میزبانی از تمرینات استقلال نیست.

### غیبت ادامه‌دار دیپاته در تمرین پرسپولیس

تیم فوتبال پرسپولیس تمرینات خود را دیروز در ورزشگاه کاظمی پیگیری کرد. پیش از شروع تمرین، جلسه فنی انجام شد و کادر فنی نکاتی را به بازیکنان منتقل کردند. با شروع تمرین، کارهای کنششی و قدرتی و استارت‌های کوتاه در دستور کار قرار گرفت و سپس بازیکنان به دو گروه تقسیم شده و کار حمله به دروازه و شووتزنی را در دو سمت زمین انجام دادند. در پایان نیز فوتبال درون تیمی انجام شد و گل محمدی از بازیکنان خواست تاکتیک‌های مدنظر را به درستی اجرا کنند. شیخ دیاباته همچنان زیر نظر کادر پزشکی به تمرینات اختصاصی خود ادامه می‌دهد. پرسپولیس امروز آخرین تمرین خود پیش از دیدار با پیکان را انجام می‌دهد و سپس راهی اردو می‌شود.

- شنبه ۳ دی ۱۴۰۱
- سال بیست و هشتم
- شماره ۸۰۸۶

خروج لوکادیا با بهانه‌های واهی و فسخ قرارداد با دلایل عجیب

# بازنگری و تجدیدنظر در قرارداد خارجی‌ها

پیش از خروج لوکادیا باشگاه پرسپولیس متوجه شد که او برنمی‌گردد

**محمدمحمدی سدهی**؛ فوتبال ایران بخصوص با ورود بازیکنان خارجی بعضاً شاهد اتفاقاتی عجیب بوده که البته این دست اتفاقات در تیم‌های مطرح استقلال و پرسپولیس بیش از سایر تیم‌هاست. استقلال ۳ سال پیش با چالش‌ی روبه‌رو شد و شاهد جدایی سرمربی‌اش بود. در آن مقطع آندره‌آ استراماچونی، سرمربی ایتالیایی تیم به‌دلیل پرداخت نامنظم حقوق‌اش از ایران رفت و قراردادش را فسخ کرد. پس از این اتفاق مدیران استقلال تلاش زیادی برای بازگشت این مربی ایتالیایی انجام دادند که البته بی‌ثمر بود و آندره‌آ پس از رفتن از ایران با سه فیفا شکایت کرد و فیفا، استقلال را به پرداخت یک میلیون و ۶۰۰ هزار یورو محکوم کرد. این یکی از پرونده‌های عجیب فوتبال ایران بود که پس از آن حرف و حدیث‌های بسیاری مطرح شد اما جدیدترین شاکهار به باشگاه پرسپولیس مربوط می‌شود. سرخپوشان در فصل نقل و انتقالات با هزار و یک امید، مهاجمی هلندی به خدمت گرفتند: مهاجمی که در ابتدا برای انگذاری او تردیدهایی وجود داشت اما عملکرد این بازیکن با گذشت ۱۱ هفته از مسابقات لیگ برتر، هواداران را امیدوار کرد. بورگن لوکادیا با ۶ گل زده در صدر گلزنان لیگ برتر حضور یافت اما این بازیکن خالق اتفاقات عجیب‌تری در فوتبال ایران شد. البته مهاجمی استراماچونی با لوکادیا متفاوت بود چرا که استقلال‌ها نتوانستند دستمزد این مربی را بموقع پرداخت کنند اما پرسپولیس‌ها بر قول و قرار خود پایبند بودند و دستمزد این بازیکن هلندی را در موعد مقرر پرداخت کردند. لوکادیا باساده دوشنبه هفته گذشته با بهانه‌ای واهی و با وعده مرخصی ۲۸ ساعته از کشور خارج شد اما در ادامه براساس اعلام باشگاه

ساکت در آغاز هفته سیزدهم لیگ برتر به نساجی رسید

## گل گهر در سودای صدرنشینی

**حامد جیرویدی**؛ هفته سیزدهم لیگ برتر فوتبال، امروز با برگزاری ۵ مسابقه آغاز می‌شود که در اولین آن و از ساعت ۱۴، هوادار در ورزشگاه شهید دستگردی تهران، میزبان نساجی است. دیداری که در آن ساکت الهامی برابر تیم فصل گذشته‌اش قرار می‌گیرد. الهامی در شرایطی مقابل سرخپوشان قائمشهری قرار می‌گیرد که با اختلاف و ناراحتی از نساجی جدا شد. او قبل از شروع فصل هم با مربیان این تیم از جمله مهدی مطهری درگیری پیدا کرد و همین حاشیه‌ها تقابل او و تیم شهر خسته بازی بدون برد و ۲ شکست پیاپی را پشت سر گذاشته که آخرین آن مقابل گل گهر رقم خورد و باعث شد با ۱۲ امتیاز در رده یازدهم قرار بگیرد. این در حالی است که نساجی هم ۲ شکست پشت سر هم داشته و با شکست خانگی برابر صنعت نفت، با ۱۶ امتیاز در رده نهم ایستاده است. از ساعت ۱۵، دو مسابقه آغاز می‌شود که در یکی از آنها، آلومینیوم در ورزشگاه امام خمینی(ره) اهواز،



بذیری گل گهر است. شاگردان سپید مهدی رحمتی که ادامه لیگ در هفته دوازدهم را با باخت برابر ذوب آهن شروع کرده‌اند، با ۱۶ امتیاز در رده هشتم هستند ولی شاگردان امیر قلعه نوبی، ۳ برد پیاپی داشته‌اند که باعث شده سرجانی‌ها با ۲۴ امتیاز در رده دوم قرار بگیرند و سودای صدرنشینی در سر داشته باشند. در این شرایط، باید دید جدال رحمتی و قلعه نوبی که سال‌ها در استقلال و تیم ملی به‌عنوان شاگرد و استاد کنار هم بودند، چه نتیجه‌ای خواهد داشت.

تست‌های ایفمارک و ITC بازیکن خارجی نفت آبادان امروز می‌آید

### نخستین حضور سرمربی برزیلی روی نیمکت

تیم فوتبال نفت آبادان پس از کسب نخستین برد خود تحت هدایت ادسون تاوراس برزیلی در هفته دوازدهم لیگ برتر مقابل نساجی، فردا در ورزشگاه تختی این شهر به مصاف استقلال خواهد رفت. در شرایطی که تاوراس به دلیل بر نکردن یک فرم مخصوص در هیأت فوتبال خوزستان نتوانسته بود در بازی با شاگردان حمید مطهری روی نیمکت بنشیند، اکنون با تکمیل این فرم مشکلی برای نخستن روی نیمکت تیمش در بازی با استقلال ندارد و برای اولین بار صنعت نفت را از کنار زمین هدایت خواهد کرد. از سویی باشگاه آبادانی به تازگی با سباستین پیریز، مدافع اروگوئه‌ای قرارداد بسته و طبق پیگیری‌ها قرار است پاسخ تست‌های ایفمارک و ITC این بازیکن تا امروز دریافت شود. با وجود این با توجه به تمرینات محدودی که پیریز با صنعت نفت انجام داده است، طبق نظر تاوراس شانس کمی برای قرارگرفتن در ترکیب این تیم مقابل استقلال دارد. گفتنی است نفت آبادان در این دیدار هم نمی‌تواند از حسن بیت سعید که به تازگی به تمرینات بازگشته است و همچنین طالب ریکانی که پس از عمل جراحی مینیسک برای بازی کردن نیاز به ۳- ۲ هفته دیگر استراحت دارد، استفاده کند. شیرالدین بابایف، مهاجم تاجیکستانی که به دلیل پارگی رباط صلیبی تا پایان فصل نمی‌تواند به زمین برود، دیگر بازیکن مصدوم این تیم است.

یکی از بازیکنان تأثیرگذاران بود. قطعاً جدایی او به تیم ضربه می‌زند اما به هر حال این اتفاق افتاد و باشگاه نمی‌تواند کاری انجام دهد. در اصل مقصر این اتفاق باشگاه پرسپولیس نیست چرا که کادرفنی و بازیکنان پرسپولیس، تأکید کرد به دلایل غیرمالی و غیرفوتبالی و شخصی قراردادش را فسخ کرده است. یکی از مسئولان باشگاه پرسپولیس امید داشت که این بازیکن محکوم شود، افزود: «اینها مسائل حقوقی است اما فکر می‌کنم می‌توان این بازیکن را محکوم کرد و از او خسارت گرفت. قرار بر این است باشگاه لایحه‌ای تنظیم کرده بود و مصمم بود که در دربی گل بزند اما یک باره فردای تمرین او به فرودگاه رفت و از کشور خارج شد.» در این بین صحبت‌هایی در خصوص فشارهای سفارت هلند برای خروج شهروندان خود در ایران مطرح شد و علاوه بر این اعلام شد که احتمالاً بندی در قرارداد لوکادیا وجود داشته که در شرایط اضطراری قادر به ترک ایران و فسخ قرارداد باشد. این مسئول باشگاه پرسپولیس که تأکید کرد نامش ذکر نشده، در این خصوص بیان داشت: «این موضوع در زمان جنگ و بلایای طبیعی اتفاق می‌افتد که در حال حاضر کشور ما در امنیت کامل به سر می‌برد. اگر این گونه باشد چرا بازیکنان خارجی دیگر از ایران نمی‌روند؟ او در حالی که بیماری همسرش را بهانه کرد که باشگاه به او گفته بود افراد مطمئن در اسپانیا دارد و اگر بخواهی به یکی از این افراد می‌گوییم که خودش را به همسرت برساند که البته این پیشنهاد باشگاه از سوی لوکادیا قبول نشد. او می‌خواست خودش به اسپانیا برود و پس از اصرار لوکادیا باشگاه متوجه شد که او نمی‌خواهد در ایران بماند.» این عضو هیات مدیره باشگاه پرسپولیس افزود: «لوکادیا ۶ گل برای تیم به ثمر رسانده و یک طرفه انجام شده، اصطلاح عرفی

در این بین این سؤال پیش می‌آید که آیا لوکادیا می‌تواند قرارداد خود را به همین راحتی فسخ کند؟ مسعود یوسفی یکی از وکلای باشگاه پرسپولیس در این باره گفت: «در پرونده لوکادیا فسخی وجود ندارد چون فسخ زمانی رخ می‌دهد که فرد حق فسخ را به زور می‌برد. قرارداد با بر مبنای قانون داشته باشد و اعمال کند. اینکه گفته می‌شود فسخ یک طرفه انجام شده، اصطلاح عرفی اینچینی وارد میدان شوند.

http://irannewspaper.ir

editorial@irannwspaper.ir



### فقدان رفتار حرفه‌ای لوکادیا

رضا شاه منصوری، وکیل حقوق ورزشی درباره فسخ یک طرفه قرارداد لوکادیا با باشگاه پرسپولیس اظهار داشت: «متأسفانه در این سال‌ها درگیر چیزی شدیم که عجیب است؛ شاید بازیکنان خارجی که وارد کشور می‌شوند از لحاظ فنی خوب باشند ولی برخی از آنها از نظر حرفه‌ای سطح پایین هستند. این بازیکنان به دلیل فقدان رفتار حرفه‌ای، دعای حقوقی علیه باشگاه‌های ما به راه می‌اندازند که واقعاً در برخی از آنها باشگاه‌های ما مقصر نیستند.» او در گفت‌وگو با تسنیم، افزود: «طرفین باید به قرارداد احترام بگذارند، قرارداد فسخ نمی‌شود مگر در موارد اضطرار. سفارت هلند در همراه به ابتاعش اعلام کرده به دلیل ناامنی ایران را ترک کنند، اما واقعاً شرایط این طور بوده است؟! روز سه پیش در کشور ما دربی برگزار شد. بنابراین این یک دلیل واهی بوده و احتمالاً پیشنهاد بهتری داشته و به همین دلیل به یک‌باره ایران را ترک کرده است. باشگاه پرسپولیس باید ببیند لوکادیا در پنجره پیش رو به کدام باشگاه خواهد پیوست و سپس به دلیل فسخ قرارداد از لوکادیا و باشگاه مقصدش شکایت کند. علاوه بر این بند «فورس ماژور» فیفا در شرایطی است که امکان اجرای قرارداد برای طرفین وجود نداشته باشد. در صورت درست بودن روایت‌ها، پرسپولیس برنده دعوی با لوکادیا است.»

خبر خوش برای استقلال و پرسپولیس

### پایان تعلیق کمیته صدور مجوز حرفه‌ای

اسفندماه ۱۴۰۰ بود که کارگروه صدور مجوز حرفه‌ای فدراسیون فوتبال آسیا تصمیم به تعلیق کمیته صدور مجوز حرفه‌ای فدراسیون فوتبال ایران گرفت. پس از انتخاب مهدی تاج به‌عنوان رئیس فدراسیون فوتبال، وی وعده رفع تعلیق این کمیته را داد و حالا AFC به صورت رسمی از پایان این تعلیق خبر داد. کنفدراسیون فوتبال آسیا در اطلاعیه‌ای نوشت: «کمیته مسابقات AFC، آخرین تصمیم کارگروه صدور مجوز حرفه‌ای در روز ۹ دسامبر ۲۰۲۲ (۱۸ آذرماه ۱۴۰۱) را برای برداشتن تعلیق تحمیل شده بر فدراسیون فوتبال ایران تأیید و موافقت کرد که AFC به نظارت بر کمیته صدور مجوز حرفه‌ای فدراسیون ایران، برای بررسی پایبندی این کمیته به الزامات استاندارد کیفیت مجوز حرفه‌ای باشگاه‌ها ادامه دهد.» گفتنی است، اگر کمیته صدور مجوز حرفه‌ای همچنان تعلیق می‌ماند و مدارک باشگاه‌های ایرانی خارج از ایران بررسی می‌شد، استقلال و پرسپولیس به دلیل ساختار پرابرد هیچ شانسی برای بازگشت به آسیا نداشتند. علاوه بر این AFC فرمت جدید مسابقات باشگاهی فوتبال آسیا از سال ۲۰۲۴ تا ۲۰۲۵ را اعلام کرد. کنفدراسیون فوتبال آسیا در این فرمت جدید، ۳ سطح اول، دوم و سوم با حضور ۲۶ باشگاه در نظر گرفته است که سطح اول با حضور ۲۴ تیم (۱۲ تیم از غرب آسیا و ۱۲ تیم از شرق آسیا) برگزار خواهد شد و در سطح دوم نیز ۳۲ تیم در ۸ گروه ۴ تیمی به رقابت می‌پردازند. علاوه بر این سطح سوم هم با حضور ۲۰ تیم در ۵ گروه ۴ تیمی برگزار می‌شود. بدین ترتیب در فرمت جدید، لیگ قهرمانان آسیا و AFC کاپ، دیگر برگزار نخواهد شد و این تورنمنت جایگزین این دو تورنمنت خواهند شد.



■ قانون جدید AFC به ضرر ایران

کمیته اجرایی کنفدراسیون فوتبال آسیا پیشنهاد افزایش تعداد بازیکنان خارجی در لیست تیم باشگاهی را از سیستم فعلی ۱+۳ به ۵+۱۰ (بازیکن از هر ملیت علاوه بر یک بازیکن از فدراسیون‌های عضو کنفدراسیون فوتبال آسیا) تصویب کرد که این قانون در فصل ۲۰۲۴-۲۰۲۳ اعمال خواهد شد. با قانون جدید AFC هر فدراسیون فوتبالی هر قوتانی که در لیگ کشورش برای سهمیه لژیونرها در نظر گرفته می‌تواند با همان تعداد در رقابت‌های باشگاهی آسیا شرکت کند. برای مثال در این قانون کشور عربستان که مجوز ثبت ۸ لژیونر خارجی در لیگش را داده، می‌تواند بدون محدودیت با تمام ۸ لژیونرش به رقابت‌های آسیایی بیاید. با این قانون باشگاه‌های متحمل حاشیه خلیج فارس بیشترین سود را خواهند کرد و در مقابل باشگاه‌های ایران که کمترین بازیکن خارجی را دارند، بیشترین ضرر را متحمل خواهند شد.

**تاج؛ این بار سندسازی کنیم، فدراسیون محروم می‌شود**

مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال در حاشیه بازدید از نخستین زمین چمن هیبریدی در جزیره کیش درباره رفع تعلیق رسمی کمیته صدور مجوز حرفه‌ای فدراسیون فوتبال از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا، اظهار داشت: «این موضوع را ما قبلاً اعلام کرده بودیم اما کنفدراسیون آن زمان به صورت رسمی اعلام نکرده بود. خوشبختانه AFC به صورت رسمی رفع تعلیق کمیته صدور مجوز ایران را به شکل رسمی اعلام کرد. اگر این بار فدراسیون فوتبال قبل مشمول سندسازی برای باشگاه‌ها در بحث صدور مجوز شود، خود فدراسیون فوتبال تعلیق می‌شود و در آن شرایط فدراسیون دیگر نمی‌تواند هیچ فعالیت بین‌المللی داشته باشد.»